Radicaciéon
23417408900220230058600

23417408900220230057500

23417408900220230057800

23417408900220230015500

23417408900220230057900

23417408900220230057700
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Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Lorica

Estado No. 3

De

Martes, 16 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Bayport Colombia S.A

Damaris Del Carmen

Negrette Herndez

Editora Sky S.A.S

Manuel Ballesteros

Diaz

Demandado

Eder Luis Palencia

Hernandez

Jorge Luis Simanca
Reyes, Lorena Lucia

Herrera Correa

Carlos Andres Rivera

Yulieth Marina Bravo
Castillo, Omar Santiago

Parra Montes

Raul David Perez Paez

Rosana Esmeralda

Guzman Arteaga

Fecha Auto
15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Devolucion
De Comisario

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 16 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MIGUEL LOPEZ TOVAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

71d31b1d-c44b-48a6-ae24-18d73fe52455
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23417408900220230055700 Ejecutivos De Miguel Eduardo Elder Sofan Yanez 15/01/2024 Auto Decreta Terminacién
Menor Y Minima  Mercado Ramos Del Proceso
Cuantia
23417408900220220058500 Ejecutivos De Bancolombia Sa Heneredis Del Carmen  15/01/2024 Auto Decide Liquidacién De
Menor Y Minima Galvis Arteaga Crédito
Cuantia
23417408900220230016600 Ejecutivos De Coomulpatria Christian David Negrette 15/01/2024 Auto Decide Liquidacion De
Menor Y Minima Sepulveda Crédito
Cuantia
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 16 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MIGUEL LOPEZ TOVAR

Secretaria
Cadigo de Verificacion

71d31b1d-c44b-48a6-ae24-18d73fe52455



